ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BẮC BÌNH

Số: 2240 /UBND-BTCD

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Bắc Bình, ngày 17 tháng 8 năm 2022

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Hòa Thắng

Ủy ban nhân dân huyện Bắc Bình nhận được Đơn ghi ngày 28/7/2022 của bà

Nguyễn Thị Kim Lệ, địa chỉ: khu phố Lương Nam, thị trấn Lương Sơn, huyện Bắc

Bình, tỉnh Bình Thuận; số điện thoại: 0974654132

Đơn có nội dung: Bà phản ánh việc sau khi gia đình Bà hiến đất làm đường

giao thông nông thôn (năm 2005), phần đất còn lại Bà đề nghị cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất cho các con của Bà và phản ánh một số người lấn, chiếm đất của

Bà.

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01

tháng 10 năm 2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại,

đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện chuyển đơn của bà Nguyễn Thị Kim Lệ đến Ủy ban nhân dân xã

Hòa Thắng để kiểm tra, giải quyết theo quy định pháp luật. Thông báo tiến độ giải

quyết đến Ủy ban nhân dân huyện trước ngày 23/9/2022./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- CT, PCT. UBND huyện;

- Phòng TN và MT;

- Chi nhánh VPĐKĐĐBB;

- CVP, PCVP HĐND & UBND;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- Bà Nguyễn Thị Kim Lệ;
- Lưu: VT, BTCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Bá Duy

V/v  Chuyển đơn của bà Nguyễn

Thị Kim Lệ, địa chỉ: khu phố

Lương Nam, thị trấn Lương Sơn

		2022-08-17T16:38:11+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Bình<bacbinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-17T16:38:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Bình<bacbinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!